
1 v .s I s5 J-’ k r

4 ? / l / ó  { j i t í  O o I “  6 - 02 -  2018

SMLOUVA O RECIPROČNÍ SPOLUPRACÍ v roce 2018
Ů LilC j

Sm luvní strany

AGRIPRINT s.r.o.
Wellnerova 7, 779 00 Olomouc 
Zástupce: Ing. Petr Baštan
IČO 29308755, DIČ CZ29308755
Obchodní registr: Krajský soud Ostrava oddíl C, vložka 56077 
Bankovní spojen

a

Výstaviště Flora Olomouc, a.s.
Wolkerova 17, 771 11 Olomouc 
zástupce:
IČO: 25848526, DIČ: CZ25848526
společnost je zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2255 
Bankovní spojení:

uzavírají tuto Smlouvu o reciproční spolupráci (dále jen smlouva) dle § 1746 odst. 2 
občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

I. Předmět smlouvy

Reciproční spolupráce při konání výstav FLORA Olomouc - jarní, letní a podzimní etapa 
2018.

II. Práva a povinnosti smluvních stran

Předmětem smlouvy je:

1. stánková prezentace AGRIPRINT s.r.o. na akcích Výstaviště Flora Olomouc, a.s.

2. barterová reciproční prezentace na akcích Výstaviště Flora Olomouc, a.s.



AGRIPRINT s.r.o. sc zavazuje:

k poskytnutí inzertní plochy ve svých periodicích takto:

a) magazín Potravinářský obzor:
březen 1/4 strany formát 90 x 130 mm (kalendárium na rok 2018) - uzávěrka 19. 2. 2018 

březen 1/4 strany formát 90 x 130 mm (inzerát jarní Flora) - uzávěrka 19. 2. 2018 

červen 1/4 strany formát 90 x 130 mm (inzerát letní Flora) - uzávěrka 21. 5. 2018 
srpen 1/4 strany formát 90 x 130 mm (inzerát podzimní Flora) - uzávěrka 18. 7. 2018 

prosinec 1/4 strany formát 90 x 130 mm (kalendárium na rok 2019) - uzávěrka 12. 11. 2018

b) magazín Agrární obzor
březen 1/4 strany formát 94 x 138 mm (inzerát jarní Flora) - uzávěrka 23. 2. 2018 

červenec 1/4 strany formát 94 x 138 mm (inzerát letní Flora) - uzávěrka 29. 6. 2018 

září 1/4 strany formát 94 x 138 mm (inzerát podzimní Flora) - uzávěrka 27. 8. 2018 

prosinec 1/4 strany formát 94 x 138 mm (kalendárium na rok 2019) - uzávěrka 9. 11. 2018

c) časopis Vinař-sadař
únor 1/4 strany formát 88 x 128 mm (kalendárium na rok 2018) - uzávěrka 22. 1. 2018 

červen 1/4 strany formát 88 x 128 mm (inzerát letní Flora) - uzávěrka 21. 5. 2018 

srpen 1/4 strany formát 88 x 128 mm (inzerát podzimní Flora) - uzávěrka 23. 7. 2018 

prosinec 1/4 strany formát 88 x 128 mm (kalendárium na rok 2019) - uzávěrka 19. 11. 2018

d) magazín Komunální revue
říjen 1/4 strany formát 88 x 128 mm (kalendárium na rok 2019) - uzávěrka 14. 9. 2018

Za tuto inzerci bude vystavena jedna souhrnná faktura ve výši 75 000,- Kč + 21 % DPH



e) Hanácké noviny:
Leden 1/4 strany formát 127 x 194 mm (inzerát/PR For Model) -  uzávěrka 12.1.2018 

Únor 1/4 strany formát 127 x 194 mm (inzerát/PR Tourism Expo) -  uzávěrka 30.1.2018 

Březen 1/4 strany formát 127 x 194 mm (inzerát/PR jarní Flora) -  uzávěrka 28.2.2018 
Červen 1/4 strany formát 127 x 194 mm (inzerát/PR letní Flora) -  uzávěrka 29.5.2018 
Červenec - Srpen 1/4 strany formát 127 x 194 mm (inzerát/PR podzimní Flora/Chovatel) -  

uzávěrka 20.7.2018
Říjen 1/4 strany formát 127 x 194 mm (inzerát/PR Vánoce Flora) -  uzávěrka 25.9.2018 
Listopad -  Prosinec 1/4 strany formát 127 x 194 mm (inzerát/PR kalendárium 2019) -  

uzávěrka 16.11.2018

Za tuto inzerci bude vystavena jedna souhrnná faktura ve výši 47 520,- Kč + 21 % DPH

Dále inzerce zdarma:
inzerce ve stolním kalendáři Rok na Hané 2019 1/1 strany 

inzerce ve stolním kalendáři Agrární obzor 2019 1/1 strany

Výstaviště Flora Olomouc, a.s. se zavazuje:

Poskytnout AGRIPRINTU s.r.o. reklamní služby (logo na plakátech, letácích, v katalogu 
výstavy) při zahradnických akcích FLORA Olomouc 2018, jarní, letní a podzimní etapa a 
reklamní služby v rozsahu umístění vlastního roli upu ve foyer pavilonu A a distribuce titulu 
Hanácké noviny na výstavách dle bodu 2.

Při akcích FLORA Olomouc 2018, jarní, letní a podzimní etapa poskytnout AGRIPRINTU 
s.r.o. výstavní plochu 9 m2, stavbu a vybavení Stánku -  stůl, 2 m barový pult, 2 židle, 
uzamykatelná šatna 1 x 1 m

Celková hodnota služeb činí 122 520,- Kč + DPH.

Vzájemné finanční vyrovnání bude provedeno oboustranným započtením pohledávek formou 
faktur, vystavených do 14 dnů po akci event. uveřejněném inzerátu a označených „Neplatit -  
kompenzace" podle následujícího rozpisu:

AGRIPR1NT s.r.o.:

a) za inzerci 122 520,- Kč + DPH 

Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je poslední den v měsíci.

VFO, a.s.:



a) za plochu 9 m2, stavbu a vybavení Stánku a reklamní služby na akci FLORA Olomouc,
jarní etapa 2017 25.000,-Kč + DPH

b) za plochu 9 m2, stavbu a vybavení Stánku a reklamní služby na akci FLORA Olomouc,
letní etapa 2017 25 000,- Kč + DPH

c) za plochu 9 m2, stavbu a vybavení stánku a reklamní služby na akci FLORA Olomouc, 
podzimní etapa 2017 25 000,- Kč + DPH

d) za reklamní služby 47 520 Kč + DPH:

na akci v částce + DPH den uskutečnění zdanitelného plnění

For Model 5 760 Kč 4.3.2018

Tourism Expo 5 760 Kč 7.4.2018

Jarní Flora 10 000 Kč 29.4.2018

Moravia Sport Expo 2 000 Kč 23.6.2018

Letní Flora 10 000 Kč 19.8.2018

Chovatel 2 000 Kč 8.9.2018

Podzimní Flora 10 000 Kč 7.10.2018

Vánoce Flora 2 000 Kč 16.12.2018

Pokud ceny nejsou shodné, zavazují se obě strany k neprodlené úhradě rozdílu na 
základě vystavené faktury druhé strany.

111. Závěrečná ustanovení

3.1. Smluvní vztah se řídí českým právem.

3.2. Případné změny smlouvy budou řešeny po dohodě obou stran písemným dodatkem.

3.3. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2018 s 45 denní výpovědní lhůtou, která 
musí být podána písemnou formou.

3.4. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou stran.

V  n in m n n r í Hnp
. J r .  /.Žo/S

\ r  r u  AiYtAiioi /ín a - /


